МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

 ______________  № _____________

        г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства образования, науки и

инновационной политики Новосибирской области от 15.09.2015 № 2541

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ министерства образования, науки и инновационной

политики Новосибирской области от 15.09.2015 № 2541 «О среднем размере

родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных

образовательных организациях Новосибирской области и муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования» следующие изменения:

в приложении «Средний размер родительской платы за присмотр и уход

за детьми в государственных образовательных организациях Новосибирской

области и муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования»:

1) в строке 3 цифры «1700,5» заменить цифрами «2093,0»;

2) в строке 4 цифры «1625,0» заменить цифрами «1816,0»;

3) в строке 18 цифры «2058» заменить цифрами «2520,0»;

4) в строке 30 цифры «2217» заменить цифрами «2705,0»;

2. Подпункты 1 и 3 пункта 1 настоящего приказа вступают в силу

с 01.10.2023.

3. Подпункт 2 пункта 1 настоящего приказа вступает в силу с 01.09.2023.

3. Подпункт 4 пункта 1 настоящего приказа распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01.06.2023.

Министр             С.В. Федорчук

Шварцкопп В.В.

238-73-51

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления

бюджетного процесса                 В.В. Шварцкопп

Заместитель министра образования

Новосибирской области                                                                     Ю.И. Савостьянов

Начальник организационно-

правового управления                                                                                 Т.М. Тарасик

Рассылка: управление образовательной политики в сфере общего

образования Минобразования Новосибирской области

и управление бюджетного процесса Минобразования

Новосибирской области;

Администрация Болотнинского района Новосибирской области;

Администрация Венгеровского района Новосибирской области;

Администрация Мошковсокго района Новосибирской области;

Администрация Чулымского района Новосибирской области.

На контроль

Для размещения на сайте Минобразования Новосибирской

области и в ГИС НСО «Электронная демократия»

с «14» июня по «21» июня 2023 года даты начала и окончания приема заключений

независимой антикоррупционной экспертизы размещения НПА

(не менее 7 дней).

для НПА: 1) Прокуратура Новосибирской области – 1экз.;

2) Главное Управление Министерства юстиции Российской

Федерации по Новосибирской области – 1экз.;

3) Законодательное Собрание Новосибирской области – 1экз.;

4) Министерство юстиции Новосибирской области – 1 экз.;

5) Размещается на сайте Минобразования Новосибирской

области;

6) На официальное опубликование на www.nsopravo.ru

для НПА на официальное размещение (опубликование) www.pravo.gov.ru

--

+

 +

--

http://www.nsopravo.ru/
http://www.pravo.gov.ru/